

**IRC Nordic A/S**  
**CVR-nr. 34597243**  
**Jagtvej 85A, 1. mf.**  
**2200 København N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørn Rosenmeier

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

IRC Nordic A/S  
Jagtvej 85A, 1. mf.  
2200 København N

CVR-nr.: 34597243  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jørn Rosenmeier, formand  
Thomas Emil Schwartz  
Morten Bordvik

### **Direktion**

Peter Stig Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med forbruger elektronik samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et negativt resultat på 3.559 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt aktiekapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens forventninger, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsafslutningen afgivet understøttelseserklæring, således moderselskabet understøtter den fremtidige drift.

Ledelsen har indgået aftale med selskabets pengeinstitut, således selskabets gæld er indfriet ved statutidspunktet. Dette har medført en forbedring af egenkapitalen i selskabet.

Der er igangsat tiltag i selskabet, herunder at den samlede aktivitet flyttes til selskabet, således der fremadrettet forventes en forbedret drift. Det er derfor ledelsens vurdering at driften vil være positiv fremadrettet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.289.420)</b>	<b>(826)</b>
Personaleomkostninger	1	(926.340)	(14)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.100.000)</u>	<u>(1.237)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.315.760)</b>	<b>(2.077)</b>
Andre finansielle indtægter		3.454	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(119.623)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(4.431.929)</b>	<b>(2.077)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>872.696</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.559.233)</u></b>	<b><u>(2.077)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.559.233)</u>	<u>(2.077)</u>
		<b><u>(3.559.233)</u></b>	<b><u>(2.077)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.558.333	2.659
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.558.333</u>	<u>2.659</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		69.400	69
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>69.400</u>	<u>69</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.627.733</u>	<u>2.728</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.307.695	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.307.695</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.547	85
Andre tilgodehavender		355.143	109
Tilgodehavende selskabsskat		872.696	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.734.386</u>	<u>194</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>168.622</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.210.703</u>	<u>203</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.838.436</u>	<u>2.931</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(1.652.758)</u>	<u>(3.394)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.152.758)</u></b>	<b><u>(2.894)</u></b>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>5.650</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.650</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.623	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.823.039	0
Anden gæld		<u>98.532</u>	<u>175</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.991.194</u></b>	<b><u>175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.991.194</u></b>	<b><u>5.825</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.838.436</u></b>	<b><u>2.931</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(3.394.025)	(2.894.025)
Øvrige egenkapitalposter	0	5.300.500	5.300.500
Årets resultat	0	(3.559.233)	(3.559.233)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.652.758)</b>	<b>(1.152.758)</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	918.155	14
Andre omkostninger til social sikring	8.185	0
	<u>926.340</u>	<u>14</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.100.000	1.100
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	137
	<u>1.100.000</u>	<u>1.237</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	110.435	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.188	0
	<u>119.623</u>	<u>0</u>
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>5.500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.841.667)
Årets afskrivninger		(1.100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(3.941.667)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.558.333</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anelin A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Nordea Bank afgivet virksomhedspant på 5.850 t.kr. Gælden vedrørende virksomhedspantet er ikke gældende længere.